
INFORME DEL VEHÍCULO MATRÍCULA

1147FMT

Vigencia del
seguro

Vigencia de ITV

DATOS DEL TITULAR

Filiación: BERRYPRO SL

Cotitulares: ---

IDENTIFICACIÓN DEL VEHÍCULO

Matrícula: 1147FMT F. de matriculación: 27/03/2007
Marca: PEUGEOT F. de 1ª matriculación: ---
Modelo: PARTNER Renting: No
Bastidor: VF3GJRHYK95244699 Domicilio vehículo: CALLE LATEROS ESQ CALLE ARTESANOS, NU: SN , 21440 ,  , LEPE ( HUELVA )

PART-SIN ESPECIFICAR Tipo de vehículo:Servicio: VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

DATOS SEGURO

El vehículo no consta como asegurado.

HISTORIAL DE TITULARES

Fecha inicio Fecha fin Tipo
19/09/2017 --- Empresa

09/10/2014 19/09/2017 Particular

27/03/2007 09/10/2014 Empresa

HISTORIAL DE INSPECCIONES TÉCNICAS

Fecha ITV F. de caducidad Estación Resultado Kilómetros Defectos Gravedad
24/03/2011 24/03/2013 21041 FAVORABLE  --- --- ---

17/10/2013 17/10/2014 21041 FAVORABLE  --- --- ---

23/01/2015 23/01/2016 21011 FAVORABLE 185.460 --- ---

12/02/2016 12/02/2017 21011 FAVORABLE 191.772 --- ---

13/02/2017 27/09/2017 21011 FAVORABLE 200.401 --- ---

25/09/2017 25/03/2018 21012 FAVORABLE 211.031 --- ---

13/04/2018 25/03/2018 21012 DESFAVORABLE 220.247 02.12 GRAVE

06.07 GRAVE

08.03 GRAVE

05.03 GRAVE

09.01 LEVE

17/04/2018 17/10/2018 21012 FAVORABLE 220.337 --- ---

22/10/2018 22/04/2019 21041 FAVORABLE 226.104 --- ---

11/04/2019 22/10/2019 21041 FAVORABLE 235.127 --- ---

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehículos de la Dirección General de Tráfico (artículo 2º del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situación administrativa del vehículo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene carácter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehículos.
2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulación.
La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telemático de validación de documentos, disponible en la web de la
Dirección General de Tráfico http://www.dgt.es.

Solicitante: HERMES CAPITAL EUROPEA SLTasa: 467178729963 Fecha Informe: 13/03/2025 17:51 Canal: INTERNET

MODELO INTEVE V3.0 Página 1 de 3 MINISTERIO DEL INTERIOR
DIRECCIÓN GENERAL DE TRÁFICO

CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN
RETELE-624CCF4ADD526

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO
13/03/2025 17:52:01

NIF INTERESADO
null

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN
https://sedeclave.dgt.gob.es/WEB_FCSV/index.jsf?CSV=RETELE-624CCF4ADD526

EXPEDIENTE
102



INFORME DEL VEHÍCULO MATRÍCULA

1147FMT

Fecha ITV F. de caducidad Estación Resultado Kilómetros Defectos Gravedad
22/10/2019 22/10/2019 21041 DESFAVORABLE 239.484 05.03 GRAVE

09.01 LEVE

30/10/2019 22/10/2019 21011 DESFAVORABLE 239.569 05.03 GRAVE

20/11/2019 20/05/2020 21011 FAVORABLE 239.638 --- ---

18/12/2020 18/06/2021 21012 FAVORABLE 251.437 --- ---

18/06/2021 18/06/2021 21012 DESFAVORABLE 260.829 04.07 LEVE

04.03 LEVE

08.04 GRAVE

24/06/2021 24/12/2021 21011 FAVORABLE 261.061 --- ---

16/12/2021 24/06/2022 21012 FAVORABLE 262.869 --- ---

22/06/2022 24/12/2022 21012 FAVORABLE 270.027 --- ---

21/12/2022 24/06/2023 21012 FAVORABLE 271.525 --- ---

18/07/2023 18/01/2024 21012 FAVORABLE 274.224 --- ---

19/01/2024 19/07/2024 21012 FAVORABLE 275.694 --- ---

HISTORIAL DE BAJAS

Fecha inicio Fecha fin Tipo Motivo
09/10/2014 09/10/2014 TEMPORAL ENTREGA A COMPRAVENTA

HISTORIAL DE LECTURAS DEL CUENTAKILÓMETROS

Fecha de Lectura Lectura Responsable de Lectura
19/01/2024 275.694 Estación ITV - 21012

18/07/2023 274.224 Estación ITV - 21012

21/12/2022 271.525 Estación ITV - 21012

22/06/2022 270.027 Estación ITV - 21012

16/12/2021 262.869 Estación ITV - 21012

24/06/2021 261.061 Estación ITV - 21011

18/06/2021 260.829 Estación ITV - 21012

18/12/2020 251.437 Estación ITV - 21012

20/11/2019 239.638 Estación ITV - 21011

30/10/2019 239.569 Estación ITV - 21011

22/10/2019 239.484 Estación ITV - 21041

11/04/2019 235.127 Estación ITV - 21041

22/10/2018 226.104 Estación ITV - 21041

17/04/2018 220.337 Estación ITV - 21012

13/04/2018 220.247 Estación ITV - 21012

25/09/2017 211.031 Estación ITV - 21012

13/02/2017 200.401 Estación ITV - 21011

12/02/2016 191.772 Estación ITV - 21011

23/01/2015 185.460 Estación ITV - 21011

La DGT no se hace responsable de la veracidad de las lecturas del kilometraje reflejadas en este informe ya que han sido facilitadas por entidades ajenas a la DGT

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehículos de la Dirección General de Tráfico (artículo 2º del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situación administrativa del vehículo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene carácter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehículos.
2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulación.
La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telemático de validación de documentos, disponible en la web de la
Dirección General de Tráfico http://www.dgt.es.
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INFORME DEL VEHÍCULO MATRÍCULA

1147FMT

INFORMACIÓN TÉCNICA

Cilindrada: 1997.0 Clas. Industria: 3100

Combustible: DIESEL Tipo: G(((((

Potencia neta (kW): 66.0 Variante: GJRHYK-ES

Potencia fiscal ( CVF ): 13.3 Versión:  ---

Relación Potencia/Peso:  --- Contr. hom.: C-1973

Plazas: 5 Vía anterior:  ---

Plazas pie:  --- Vía posterior:  ---

Masa máxima: 1840 Dist. entre ejes:  ---

Tara (kg): 1220 Emisiones CO2: 0.0

Masa Máxima en Carga: 1840 Nivel de emisiones: EURO 4

Masa en Circulación: 1295 Longitud:  ---

Altura:  --- Anchura:  ---

INFORMACIÓN MEDIOAMBIENTAL

Tipo Alimentación:  --- Consumo ( w/km ): 00,00

Combustible: DIESEL Autonomía ( km ):  ---

Categoría vehículo eléctrico:  ---

SEGURIDAD DEL VEHÍCULO

Adultos  ---

Año de ensayo  --- Menores  ---

Puntuación global --- Peatones  ---

Seguridad  ---

El presente documento constituye un informe del Registro General de Vehículos de la Dirección General de Tráfico (artículo 2º del Real Decreto 2822/1998, de 23 de
Diciembre). Los datos consignados reflejan la situación administrativa del vehículo en la fecha y hora indicadas, y en los siguientes términos:

1.- Tiene carácter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en general, cuantas de
naturaleza civil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehículos.
2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulación.
La veracidad de este documento puede comprobarse utilizando el servicio telemático de validación de documentos, disponible en la web de la
Dirección General de Tráfico http://www.dgt.es.
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